
 
Změnový list č. 007 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 1/2 

 
Datum vydání požadavku: 02.07.2020 

         
 
 
 
 
  
 

 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 
 
 
 
Popis změny, technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s: 
1) Viz. projektová dokumentace 

 

Nové řešení: 
Nově se navržené řešení mění na:  
1) Na základě vzájemného jednání zadavatele, zhotovitele, TDS dochází k drobným úpravám v projektu na podkladě 

zpřesňujících požadavků a na základě aktualizace potřeb provozovatele budovy. Jedná se o zhotovení zděné příčky 
v místnosti č.115, úprava příček v 1.PP, statické podchycení kleneb v 2.PP, změna velikosti stavebních otvorů v 1.PP 

 
Zdůvodnění změny:   

Důvodem pro provedení změn je aktualizace potřeb provozovatele budovy  

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení. 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna má vliv na sjednaný termín díla. Provedenými pracemi dojde k nároku na prodloužení termínu prací. 
Změna nemá vliv na kvalitu díla. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Objednatel: 
ČR – Úřad práce České 
republiky, Dobrovského 
1278/25, 170 00 Praha 7 

Stavba není členěna na objekty 

Zhotovitel:  
ISSO-Inženýrské 
stavby Sokolov s.r.o., 
Pohraniční stráže 255, 
357 03 Svatava 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 
Heinemannova 2695,  
160 00 Praha 6 



 
Změnový list č. 007 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 2/2 

 
 
Vyjádření zhotovitele stavby: 
 
ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Datum:  
 
Podpis:  
 
 
 
 
 
Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
 
Saffron Universe s.r.o. - xxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
Vyjádření objednatele: 
 
ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
 
 
 
Přílohy: změnový list č.07 (položkový soupis) 
 
 
 
 
 



Zakázka
Číslo zakázky 2019-109-107

Zakázka
Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 07 - stavební úpravy dle 
nové PD

Klasifikace

Fáze Rozpracovaná realizace

Komentář V1

Nabídkový rozpočet



Zakázka:
Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 07 - stavební úpravy dle nové PD

Popis Cena Cena s DPH

S: Stavba 98 259,00 118 893,39
SO_01: Vícepráce 140 559,65 170 077,18

003: Svislé konstrukce 51 562,31 62 390,39

00301: Pilíře-2.PP 42 930,86 51 946,33

096: Bourání konstrukcí 32 051,81 38 782,69

763: Konstrukce montované 9 642,18 11 667,04

771: Podlahy z dlaždic 4 372,50 5 290,73

SO_02: Méněpráce -42 300,65 -51 183,78
03: Svislé a kompletní konstrukce -6 588,74 -7 972,37

096: Bourání konstrukcí -21 594,97 -26 129,91

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot -14 116,94 -17 081,50

Celkem (bez DPH) 98 259,00
DPH 20 634,39

DPH 21 % ze základny: 98 259 20 634,39

Celkem (včetně DPH) 118 893,39



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba 98 259,00

SO_01: Vícepráce 140 559,65

003: Svislé konstrukce 51 562,31

1. 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 12,687 725,00 9 197,74

1.P 0,000
m.č. 115; (1,95+1,5+1,025)*3,55-0,9*2-0,7*2 12,686

2. 342248120 Příčky z keram.tvárnic AKU na MVC 5, tl. 115 mm m2 2,844 915,00 2 602,26
1.PP 0,000
2,7*2,5-1,8*2,17 2,844

3. 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 
mm

m2 2,840 735,00 2 087,40

m.č. 121; 0,8*3,55 2,840

4. 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 1,195 5 500,00 6 569,75

1.PP 0,000
-0,9*2,1*0,2*2 -0,756
0,6*2,5*0,7 1,050
1.PP 0,000
0,8*1,2*0,3 0,288
0,5*2,45*0,5 0,613

5. 317142432
Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 
1250 mm

kus 3,000 750,00 2 250,00

6. 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 7,000 312,00 2 184,00
7. 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 6,000 1 060,00 6 360,00

0,15*2*2*10 6,000
8. 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 38,225 295,00 11 276,38

ostění po vybouraných otvorech 0,000
1.PP 0,000
(2,3*0,9+2,4*0,5+2*0,5+2,4*0,7+2,7*0,15)*2 12,710
1.P 0,000
(2*0,5+5*0,3*2+3,55*0,15+2,5*0,5*4)*2 19,065
výtahová šachta 0,000
2,15*0,3*2*5 6,450

9. 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 7,114 1 270,00 9 034,78

00301: Pilíře-2.PP 42 930,86

1. 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
ručně

m3 3,060 2 010,00 6 150,60

0,6*0,6*0,5*17 3,060

2. 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m3 3,060 200,00 612,00

3. 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I,  skupiny 1 až 3

m3 3,060 181,00 553,86

4. 161101501 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 m3 3,060 1 045,00 3 197,70
5. 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,800 3 200,00 5 760,00

2.PP 0,000
0,6*0,6*0,5*10 1,800

6. 331231118 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 15 m3 2,565 5 767,00 14 792,36
2.PP 0,000
0,3*0,3*(2,7+0,15)*10 2,565

7. 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 9,342 1 270,00 11 864,34

096: Bourání konstrukcí 32 051,81

1. 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 2,972 1 000,00 2 971,75

1.PP 0,000
m.č. 004; 1*2,2*0,3 0,660
m.č. 003; 1,2*2,2*0,20 0,528
m.č. 003; 1,5*2,5*0,2-0,8*2*0,2 0,430
výtah - dveře 0,000
(2,35*1,15-0,9*2)*0,3*5 1,354

2. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 13,639 1 130,00 15 411,79

1.PP 0,000
m.č. 002; 1,20*2,65*0,5 1,590
1.P 0,000
m.č. 103; (1,5*2,35)*0,5 1,763
m.č. 120; (2,15*3,15+2,3*3,15-1,1*2+1,7*3,15+2*3,15-1,45*2)*0,5 10,286



 
Změnový list č. 008 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 1/2 

 
Datum vydání požadavku: 02.07.2020 

         
 
 
 
 
  
 

 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 
 
 
 
Popis změny, technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s: 
1) Dodávkou a instalací stropních a nástěnných svítidel ve standardním provedení, určených k osazení na strop nebo na 

stěnu. 
 

Nové řešení: 
Nově se navržené řešení mění na:  
1) Dochází k výběru konkrétních typu svítidel a současně k změně typů svítidel na svítidla vestavěná do stropních 

podhledů. 
 
Zdůvodnění změny:   

Důvodem pro provedení změn je , že dochází k realizaci stropních podhledů. V návaznosti na tuto změnu budou nově 
svítidla instalována přímo do stropního podhledu. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení. 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.  
Změna nemá vliv na kvalitu díla. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 7 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Objednatel: 
ČR – Úřad práce České 
republiky, Dobrovského 
1278/25, 170 00 Praha 7 

Stavba není členěna na objekty 

Zhotovitel:  
ISSO-Inženýrské 
stavby Sokolov s.r.o., 
Pohraniční stráže 255, 
357 03 Svatava 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 
Heinemannova 2695,  
160 00 Praha 6 



 
Změnový list č. 008 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 2/2 

 
Vyjádření zhotovitele stavby: 
 
ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Datum:  
 
Podpis:  
 
 
 
 
 
Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
 
Saffron Universe s.r.o. - xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
Vyjádření objednatele: 
 
ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
 
 
 
Přílohy: změnový list č.08 (položkový soupis) 
 
 
 
 
 



Zakázka
Číslo zakázky 2019-109-108

Zakázka Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 08 - svítidla

Klasifikace

Fáze Rozpracovaná realizace

Komentář V1

Nabídkový rozpočet 



Zakázka:
Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 08 - svítidla

Popis Cena Cena s DPH

S: Stavba -108 438,94 -131 211,12
SO_01: Vícepráce 161 694,00 195 649,74

210: Silnoproud 161 694,00 195 649,74

SO_02: Méněpráce -270 132,94 -326 860,86
210: Silnoproud -270 132,94 -326 860,86

Celkem (bez DPH) -108 438,94
DPH -22 772,18

DPH 21 % ze základny: -108 439 -22 772,18

Celkem (včetně DPH) -131 211,12



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba -108 438,94 

SO_01: Vícepráce 161 694,00

210: Silnoproud 161 694,00

1. 210101
PH LED SVÍTIDLO RC065B LED32S/840 PSU 
 - W60L60 42W 3200LM PANEL VEST 

kus 115,0 1 078,80 124 062,00

2. 210102
PH LED SVÍTIDLO SM060C LED32S/830 PSU 
  - W20L120 20X120CM 3000K 36W 3200LM PŘISAZ. 

kus 10,0 1 224,00 12 240,00

3. 210103
PH LED SVÍTIDLO DOWNLIGHT DN065B 
 - LED20S/840 PSU II WH 23W 4000K 2000LM VEST. 

kus 20,0 576,00 11 520,00

4. 210104
LEDKO SVÍTIDLO LED PHIL 31110/31/P3 MAUVE 
 - 17W 2000LM 4000K STROP., PLAST 

kus 17,0 816,00 13 872,00

SO_02: Méněpráce -270 132,94 

210: Silnoproud -270 132,94 

9. P1_00009
svítidlo opálové, kulaté o350mm, 2xG24d2, 2x18W    (PL-C 18/830), IP43

ks - 21,0 759,00 -15 939,00 

10. P1_00010
svítidlo opálové, kulaté o280mm, G24d3, 26W         (PL-C 26/830), IP43

ks - 1,0 673,20 -673,20 

11. P1_00011 svítidlo polykarbonátové, kulaté o300mm, G24q3, 26W (PL-C 26/830), IP44 ks - 8,0 1 254,00 -10 032,00 

12. P1_00012 svítidlo polykarbonátové, kulaté o400mm, 2xG24q3, 2x26W (PL-C 26/827), IP44 ks - 8,0 2 541,00 -20 328,00 

13. P1_00013
svítidlo zápustné LED, kulaté o85mm, v-55mm, 5,5W SMD-LED, 380lm, 3000K, IP65, 
230V

ks - 5,0 732,60 -3 663,00 

14. P1_00014 svítidlo zářivkové s opálovým krytem, T8, 1x36W        (TL-D Super 36/830), IP40 ks - 28,0 594,00 -16 632,00 

15. P1_00015 svítidlo zářivkové s opálovým krytem, T8+E, 1x36W         (TL-D Super 36/830), IP40 ks - 24,0 1 504,80 -36 115,20 

16. P1_00016 svítidlo zářivkové s opálovým krytem, T8+E, 2x36W       (TL-D Super 36/830), IP40 ks - 5,0 1 597,20 -7 986,00 

17. P1_00017 svítidlo zářivkové s opálovým krytem, T8, 1x58W           (TL-D Super 58/830), IP40 ks - 1,0 673,20 -673,20 

18. P1_00018 svítidlo zářivkové s opálovým krytem, T8+E, 1x58W            (TL-D Super 58/830), IP40 ks - 7,0 1 716,00 -12 012,00 

19. P1_00019
svítidlo zářivkové hranaté s vysoce lešt. parabolickou mřížkou, T8+E, 1x36W (TL-D 
Super 36/840), - IP20

ks - 24,0 1 623,60 -38 966,40 

20. P1_00020
svítidlo zářivkové hranaté s vysoce lešt. parabolickou mřížkou, T8+E, 2x36W (TL-D 
Super 36/840), - IP20

ks - 10,0 1 676,40 -16 764,00 

21. P1_00021
svítidlo zářivkové hranaté s vysoce lešt. parabolickou mřížkou, T8+E, 1x58W (TL-D 
Super 58/840), - IP20

ks - 31,0 1 914,00 -59 334,00 

22. P1_00022
svítidlo zářivkové hranaté s vysoce lešt. parabolickou mřížkou, T8+E, 2x58W (TL-D 
Super 58/840), - IP20

ks - 1,0 2 006,40 -2 006,40 

23. P1_00023
závěsné svítidlo zářívkové zkosené s vys. lešt. parabol. mřížkou, T8+E, 1x58W (TL-D 
Super 58/840), - IP20

ks - 9,0 1 716,00 -15 444,00 

24. P1_00024 závěs lankový 4-bodový 0,4m ks - 9,0 273,90 -2 465,10 
25. P1_00025 Kompaktní zářivka PL-C 18/830, G24d2 ks - 42,0 48,40 -2 032,80 
26. P1_00026 Kompaktní zářivka PL-C 26/830, G24d3 ks - 9,0 48,40 -435,60 
27. P1_00027 Kompaktní zářivka PL-C 26/827, G24q3 ks - 16,0 48,40 -774,40 
28. P1_00028 Zářivková trubice Philips typ TLD 36W/830 ks - 62,0 48,40 -3 000,80 
29. P1_00029 Zářivková trubice Philips typ TLD 36W/840 ks - 44,0 48,40 -2 129,60 
30. P1_00030 Zářivková trubice Philips typ TLD 58W/830 ks - 8,0 48,40 -387,20 
31. P1_00031 Zářivková trubice Philips typ TLD 36W/840 ks - 42,0 48,40 -2 032,80 
32. P1_00032 Startér pro zářivkové trubice 36-58W ks - 29,0 10,56 -306,24 



 
Změnový list č. 009 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 1/2 

 
Datum vydání požadavku: 02.07.2020 

         
 
 
 
 
  
 

 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 
 
 
 
Popis změny, technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s: 
1) Dodávkou a instalací podlahového elektrického vytápění v sociálních místnostech (WC). 

 

Nové řešení: 
Nově se navržené řešení mění na:  
1) Dodávka a instalace podlahového elektrického vytápění v sociálních místnostech (WC) nebude realizována. 
2) Bude provedena demontáž, oprava nátěru a zpětná montáž stávajících otopných těles v 1.NP 

 
Zdůvodnění změny:   

Důvodem pro provedení změn je: 
1) Dodávka a instalace podlahového elektrického vytápění v sociálních místnostech (WC) není nezbytně nutná pro 

provoz zázemí ÚP 
2) Demontáž, oprava nátěru a zpětná montáž stávajících otopných těles v 1.NP je potřeba provést opravu omítek za 

otopnými tělesy (nepřístupná místa) a současně nezbytnost provést za otopnými tělesy injektáž zdiva proti vzlínání 
vlhkosti. 

 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení. 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.  
Změna nemá vliv na kvalitu díla. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst.  zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Objednatel: 
ČR – Úřad práce České 
republiky, Dobrovského 
1278/25, 170 00 Praha 7 

Stavba není členěna na objekty 

Zhotovitel:  
ISSO-Inženýrské 
stavby Sokolov s.r.o., 
Pohraniční stráže 255, 
357 03 Svatava 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 
Heinemannova 2695,  
160 00 Praha 6 



 
Změnový list č. 009 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 2/2 

 
Vyjádření zhotovitele stavby: 
 
ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Datum:  
 
Podpis:  
 
 
 
 
 
Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
 
Saffron Universe s.r.o. - xxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
Vyjádření objednatele: 
 
ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
 
 
 
Přílohy: změnový list č.09 (položkový soupis) 
 
 
 
 
 



Zakázka
Číslo zakázky 2019-109-109

Zakázka Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 09 - ÚT

Klasifikace

Fáze Rozpracovaná realizace

Komentář V1

Nabídkový rozpočet 



Zakázka:
Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 09 - ÚT

Popis Cena Cena s DPH

S: Stavba -24 340,00 -29 451,40
SO_01: Vícepráce 18 750,00 22 687,50
735: Ústřední vytápění - otopné plochy 18 750,00 22 687,50

SO_02: Méněpráce -43 090,00 -52 138,90
739: ELEKTRICKÉ TOPNÉ KABELY -43 090,00 -52 138,90

Celkem (bez DPH) -24 340,00
DPH -5 111,40
DPH 21 % ze základny: -24 340 -5 111,40

Celkem (včetně DPH) -29 451,40



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba -24 340,00 

SO_01: Vícepráce 18 750,00

735: Ústřední vytápění - otopné plochy 18 750,00

1. P3_00009
demontáž OT, oprava nátěru zpětná montáž s přesunem OT a dopojením OT na 
potrubní systém

kus 15,0 1 250,00 18 750,00

SO_02: Méněpráce -43 090,00 

739: ELEKTRICKÉ TOPNÉ KABELY -43 090,00 

18. P3_00017

Sada (rohož a termostat) pro vyhřívání dlažby - 160 W/m2; 2,1m2 Sada obsahuje 
elektrickou topnou - rohož s dvoužilovým kabelem s ochranným opletením 
(podmínka pro koupelny, umývárny, prádelny a pod.) / a digitální termostat s 
podlahovou sondou. Příkon 160 W/m2 je určen pro komfortní vyhřívání podlahy - 
(občasný provoz), nebo jako hlavní zdroj vytápění (celodenní provoz) v místnostech s 
požadavkem na

ks - 5,0 7 860,00 -39 300,00 

19. P3_00018 Krycí husí krky pro dopojení studených konců z krabic a pro umístění čidel mb - 20,0 21,00 -420,00 

20. P3_00019 Elektro krabice ks - 10,0 132,00 -1 320,00 
21. P3_00020 Drobný elektromontážní materiál sada - 1,0 700,00 -700,00 
22. P3_00021 Montážní pás pro bezpečné uchycení topného kabelu v balení po 25m ks - 1,0 1 350,00 -1 350,00 



 
Změnový list č. 010 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 1/2 

 
Datum vydání požadavku: 02.07.2020 

         
 
 
 
 
  
 

 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 
 
 
 
Popis změny, technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s: 
1) Dodávkou a instalací keramických dlažeb a PVC podlahových krytin v jednotlivých místnostech (viz. výpis místností) 

 

Nové řešení: 
Nově se navržené řešení mění na:  
1) Dochází k upřesnění konkrétního typu keramické dlažby a keramického obkladu. 
2) Dochází k upřesnění typu PVC podlahové krytiny 
3) Dochází ke změně výměr podlahových krytin (zmenšení výměry keramických dlažeb, zvětšení výměry PVC krytin) 

 
Zdůvodnění změny:   

Důvodem pro provedení změn je: 
1) Podmínky ZVVZ neumožňují v projektové dokumentaci stanovení konkrétního výrobku – obkladu a dlažby. Dochází 

tak k upřesnění konkrétního typu keramické dlažby a keramického obkladu. 
2) Podmínky ZVVZ neumožňují v projektové dokumentaci stanovení konkrétního výrobku – PVC krytiny. Dochází tak 

k upřesnění typu PVC podlahové krytiny 
3) Ke změně výměr podlahových krytin (zmenšení výměry keramických dlažeb, zvětšení výměry PVC krytin) dochází 

z důvodu přehodnocení požadavků na úklid a údržbu krytin a současně na estetickou hodnotu. 
 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení. 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna má vliv na sjednaný termín díla.  
Změna nemá vliv na kvalitu díla. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Objednatel: 
ČR – Úřad práce České 
republiky, Dobrovského 
1278/25, 170 00 Praha 7 

Stavba není členěna na objekty 

Zhotovitel:  
ISSO-Inženýrské 
stavby Sokolov s.r.o., 
Pohraniční stráže 255, 
357 03 Svatava 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 
Heinemannova 2695,  
160 00 Praha 6 



 
Změnový list č. 010 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 2/2 

 
 
 
Vyjádření zhotovitele stavby: 
 
ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Datum:  
 
Podpis:  
 
 
 
 
 
Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
 
Saffron Universe s.r.o. - xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
Vyjádření objednatele: 
 
ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
 
 
 
Přílohy: změnový list č.10 (položkový soupis) 
 
 
 
 
 



Zakázka
Číslo zakázky 2019-109-110

Zakázka Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 10 - obklady a podlahy

Klasifikace

Fáze Rozpracovaná realizace

Komentář V1

Nabídkový rozpočet 



Zakázka:
Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 10 - obklady a podlahy

Popis Cena Cena s DPH

S: Stavba -111 957,64 -135 468,75
SO_01: Vícepráce 282 134,49 341 382,73
771: Podlahy z dlaždic 2 743,43 3 319,55

776: Podlahy povlakové 258 329,39 312 578,56

781: Obklady keramické 21 061,67 25 484,62

SO_02: Méněpráce -394 092,13 -476 851,48
771: Podlahy z dlaždic -394 092,13 -476 851,48

Celkem (bez DPH) -111 957,64
DPH -23 511,10
DPH 21 % ze základny: -111 958 -23 511,10

Celkem (včetně DPH) -135 468,75



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba -111 957,64

SO_01: Vícepráce 282 134,49

771: Podlahy z dlaždic 2 743,43

2. 771121011 Nátěr penetrační na podlahu - adhezní můstek m2 57,036 48,10 2 743,43
18,059+35,689 53,748
(15,579+17,3)*0,10 3,288

776: Podlahy povlakové 258 329,39

1. 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC m 286,560 46,00 13 181,76

1.PP 0,000
m.č. 002; (3,6+0,5+4+0,5+4,8+4,4+5,55*3+4-3,33-2,8)*2 64,640
m.č. 003; (5,75+0,7+3,17+0,67+3,75+2,01+0,7*2+0,5*2)*2-(0,8*2+0,9*2+1,8+0,7) 31,000
m.č. 004; (3,25+5,25)*2-0,8-0,9-0,7+2*0,3 15,200
= 110,840
1.P 0,000
m.č. 103; (12,37+2,01)*2-1,8-2-0,9-0,8-0,7 22,560
m.č. 105; (13,68+5,85+0,35+0,55*2+0,5*2)*2-1,8+0,2*4+0,25*10 45,460
m.č. 106; (2,5+1,4+0,35)*2-0,9*2 6,700
m.č. 107; (4,88+5,61+0,35+0,5+0,6)*2-0,8+0,2*4 23,880
m.č. 111; (3,25+2,75+5,61*2+0,35)*2-0,9-0,8+0,2*4 34,240
m.č. 112; (4,41+5,85)*2-0,9+0,25*2 20,120
m.č. 115; (1,95+3,845+1,655+1,95)*2-0,9*2-0,8-0,7+0,2*2 15,900
m.č. 116; (2,5+5,6)*2-0,8+0,2*2 15,800
m.č. 119; (1,85+2,35)*2-0,9 7,500
m.č. 120; (8,2+2,02+2,25+2,47+0,5*3+0,35*2)*2-2,33-2,1-1,66-1,45-0,7 26,040
m.č. 121; (11,33+5,85+0,5*2+0,3*2+0,15*2+0,5+0,35)*2-1,45-0,9+0,25*10 40,010
m.č. 122; (4,44+5,85+0,15)*2-0,9*2+0,25*4 20,080
m.č. 123; (6,12+5,6+0,5+0,6)*2-2,33-2,1+0,2*2 21,610
m.č. 129; (5+2,02+0,35*3)*2-0,9*4-0,7-2,02 9,820
= 309,720
původní výměra 0,000
-134 -134,000

2. 776521100RU3 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo včetně podlahoviny PVC, tl. 1,5 mm m2 298,080 598,00 178 251,84

1.PP 0,000
m.č. 002; 91,50 91,500
m.č. 003; 31,30 31,300
m.č. 004; 11,30 11,300
= 134,100
1.P 0,000
m.č. 103; 25,50 25,500
m.č. 105; 105,20 105,200
m.č. 106; 2,10 2,100
m.č. 107; 27,30 27,300
m.č. 111; 34,27 34,270
m.č. 112; 25,78 25,780
m.č. 115; 14,00 14,000
m.č. 116; 14,00 14,000
m.č. 119; 4,40 4,400
m.č. 120; 25,10 25,100
m.č. 121; 65,00 65,000
m.č. 122; 26,20 26,200
m.č. 123; 31,10 31,100
m.č. 129; 10,80 10,800
= 410,750
původní výměra 0,000
-246,77 -246,770

3. 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním m 120,000 68,30 8 196,00
4. 771121011 Nátěr penetrační na podlahu - adhezní můstek m2 544,850 48,10 26 207,29

246,77+298,08 544,850
5. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 544,850 13,30 7 246,51
6. 776859001 D+M přechodové lišty pro 1křídlové dveře kus 9,000 585,00 5 265,00
7. 776859002 D+M přechodové lišty pro 2křídlové dveře kus 4,000 1 170,00 4 680,00
8. 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 1,177 13 000,00 15 301,00

781: Obklady keramické 21 061,67

1. 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele m2 9,503 442,00 4 200,33
1.PP 0,000
(1,6+2+0,3+1,6+1+2+0,9)*2*2,4 45,120
(1,6+1,5)*2*1,4 8,680



 
Změnový list č. 011 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 1/2 

 
Datum vydání požadavku: 02.07.2020 

         
 
 
 
 
  
 

 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 
 
 
 
Popis změny, technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s: 
1) Dodávkou a instalací interiérových dveří v jednotlivých místnostech (viz. výpis místností) 

 

Nové řešení: 
Nově se navržené řešení mění na:  
1) Dochází k upřesnění konkrétního typu interiérových dveří. 
2) Dochází ke změně počtu dveří ( s ohledem na projednanou potřebu provozovatele) 

 
Zdůvodnění změny:   

Důvodem pro provedení změn je: 
1) Podmínky ZVVZ neumožňují v projektové dokumentaci stanovení konkrétního výrobku – interiérové dveře. Dochází 

tak k upřesnění konkrétního typu dveří. 
Ke změně počtu dveří dochází z důvodu přehodnocení požadavků ( s ohledem na projednanou potřebu provozovatele) 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení. 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna má vliv na sjednaný termín díla.  
Změna nemá vliv na kvalitu díla. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Objednatel: 
ČR – Úřad práce České 
republiky, Dobrovského 
1278/25, 170 00 Praha 7 

Stavba není členěna na objekty 

Zhotovitel:  
ISSO-Inženýrské 
stavby Sokolov s.r.o., 
Pohraniční stráže 255, 
357 03 Svatava 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 
Heinemannova 2695,  
160 00 Praha 6 



 
Změnový list č. 011 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 2/2 

 
Vyjádření zhotovitele stavby: 
 
ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Datum:  
 
Podpis:  
 
 
 
 
 
Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
 
Saffron Universe s.r.o. - xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
Vyjádření objednatele: 
 
ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
 
 
 
Přílohy: změnový list č.11 (položkový soupis) 
 
 
 
 
 



Zakázka
Číslo zakázky 2019-109-111
Zakázka Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 11 - vnitřní dveře
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace
Komentář V1

Nabídkový rozpočet 



Zakázka:
Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 11 - vnitřní dveře

Popis Cena Cena s DPH

S: Stavba -59 245,96 -71 687,61

SO_01: Vícepráce 253 581,04 306 833,06

766: Konstrukce truhlářské 253 581,04 306 833,06

SO_02: Méněpráce -312 827,00 -378 520,67

766: Konstrukce truhlářské -244 057,00 -295 308,97

7661: Konstrukce truhlářské - dodatek -68 770,00 -83 211,70

Celkem (bez DPH) -59 245,96
DPH -12 441,65

DPH 21 % ze základny: -59 246 -12 441,65

Celkem (včetně DPH) -71 687,61



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba -59 245,96 

SO_01: Vícepráce 253 581,04

766: Konstrukce truhlářské 253 581,04

1. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 20,000 696,00 13 920,00

2. 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 15,000 755,00 11 325,00

3. 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové 
zárubně

kus 1,000 1 370,00 1 370,00

4. 766660012 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně kus 1,000 845,00 845,00

5. 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 1,000 1 960,00 1 960,00
6. 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 37,000 157,00 5 809,00
7. 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 37,000 98,00 3 626,00
8. 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1,000 450,00 450,00
9. 766101 Dveře Klasik plné CPL SOLO 3D 700x1970 mm - dub bělený ozn. 1 L/P kus 15,000 3 370,00 50 550,00

11. 766103 Dveře Klasik plné CPL SOLO 3D 800x1970 mm - dub bělený ozn. 2 L/P kus 3,000 3 370,00 10 110,00
12. 766104 Dveře Klasik plné CPL SOLO 3D 900x1970 mm - dub bělený  ozn. 3 L/P kus 4,000 3 370,00 13 480,00

13. 766105
Dveře Klasik plné CPL SOLO 3D 900x1970 mm s PO EI 30 - dub bělený ozn. 3 L/P - 
panika + samozavírač

kus 1,000 12 530,00 12 530,00

14. 766106 Dveře Klasik 3  CPL SOLO 3D 1800x1970 mm sklo connex mléčné - dub bělený ozn. 5 kus 1,000 17 972,00 17 972,00

15. 766107
Dveře Gabreta 1 CPL SOLO 3D 800x1970 mm děr. DTD, zámek 72/77 - dub bělený 
ozn. 2 L/P

kus 4,000 4 570,00 18 280,00

16. 766108
Dveře Gabreta 1 CPL SOLO 3D 900x1970 mm děr. DTD, zámek 72/77  - dub bělený 
ozn. 3 L/P

kus 4,000 4 570,00 18 280,00

17. 766109
Dveře Gabreta 1 CPL SOLO 3D 900x1970 mm děr. DTD, zámek 72/77 - dub bělený 
ozn. 4 L

kus 1,000 4 570,00 4 570,00

18. 766110
Dveře Gabreta 1 CPL SOLO 3D 900x1970 mm  děr. DTD, zámek 72/77 - dub bělený 
ozn. 9 L/P

kus 4,000 4 570,00 18 280,00

19. 766120 Montáž a dodávka madla Cobra G-800 pár 1,000 1 925,00 1 925,00
20. 766121 Montáž a dodávka větracích mřížek do dveří pár 16,000 450,00 7 200,00
21. 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+3 klíče kus 30,000 645,00 19 350,00
22. 54964151 Klika Cobra Agatha-R BB kus 30,000 472,00 14 160,00
23. 54964152 Klika Cobra Agatha-R WC kus 7,000 690,00 4 830,00
24. 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,100 2 508,22 2 759,04

SO_02: Méněpráce -312 827,00 

766: Konstrukce truhlářské -244 057,00 

202. 76600-1001 1  M+D dveře 700/1970mm vč.kování, doplňků povrchové úpravy, provedeno dle PD kus -15,000 5 302,00 -79 530,00 

203. 76600-1002 2  M+D dveře 800/1970mm vč.kování, doplňků povrchové úpravy, provedeno dle PD kus -5,000 5 192,00 -25 960,00 

204. 76600-1003 3  M+D dveře 900/1970mm vč.kování, doplňků povrchové úpravy, provedeno dle PD kus -10,000 5 901,50 -59 015,00 

205. 76600-1004 4  M+D dveře 600/1970mm vč.kování, doplňků povrchové úpravy, provedeno dle PD kus -1,000 5 192,00 -5 192,00 

206. 76600-1005
5  M+D dveře 1800/2450mm vč.zárubně,kování,doplňků povrchové úpravy, 
provedeno dle PD

kus -1,000 29 200,00 -29 200,00 

211. 76600-1010
10  M+D dveře 900/1970mm vč.kování, doplňků povrchové úpravy, provedeno dle 
PD

kus -4,000 11 290,00 -45 160,00 

7661: Konstrukce truhlářské - dodatek -68 770,00 

3. 76600-1011
11 M+D dveře 900/1970mm vč.zárubně,kování,doplňků povrch.úpravy, EI 30, 
provedeno dle PD

kus -4,000 9 372,00 -37 488,00 

4. 76600-1012
12 M+D dveře 1500/1970mm vč.zárubně,kování,doplňků povrch.úpravy, EI 30, 
provedeno dle PD

kus -2,000 15 641,00 -31 282,00 



 
Změnový list č. 012 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 1/2 

 
Datum vydání požadavku: 02.07.2020 

         
 
 
 
 
  
 

 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  
 
 
 
 
Popis změny, technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s: 
1) Provedením silno a slaboproudých rozvodů pro potřeby napájení světel, zásuvek, vypínačů. 

 

Nové řešení: 
Nově se navržené řešení mění na:  
1) Dochází k rozšíření silnoproudých rozvodů – přivedení přívodů el. energie k automatickým posuvných dveřím  
2) Dochází k rozšíření silnoproudých rozvodů  - přivedení přívodů el. energie pro budoucí osvětlení bezpečnostních 

přepážek v 1.NP a pro zásuvky umístěné v bezpečnostních přepážkách 
Zdůvodnění změny:   

Důvodem pro provedení změn je: 
1) Bylo rozhodnuto o tom, že dochází ke změně křídlových vstupních dveří v místnosti 126 (zádveří) na dveře 

automatické posuvné. Pro pohyb dveří je nezbytné přivedení přívodů el. energie k automatickým posuvných dveřím  
2) Dochází k rozšíření silnoproudých rozvodů  - s ohledem na upřesnění vybavení bezpečnostních přepážek a řádnou 

obsluhu přepážkového pracoviště je nezbytné přivedení přívodů el. energie pro budoucí osvětlení bezpečnostních 
přepážek v 1.NP a pro zásuvky umístěné v bezpečnostních přepážkách 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení. 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.  
Změna nemá vliv na kvalitu díla. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Objednatel: 
ČR – Úřad práce České 
republiky, Dobrovského 
1278/25, 170 00 Praha 7 

Stavba není členěna na objekty 

Zhotovitel:  
ISSO-Inženýrské 
stavby Sokolov s.r.o., 
Pohraniční stráže 255, 
357 03 Svatava 

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o. 
Heinemannova 2695,  
160 00 Praha 6 



 
Změnový list č. 012 

 
„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze 
státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, 
smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036  ze dne: 18.05.2020 strana 2/2 

 
Vyjádření zhotovitele stavby: 
 
ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Datum:  
 
Podpis:  
 
 
 
 
 
Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
 
Saffron Universe s.r.o. - xxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
Vyjádření objednatele: 
 
ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
 
 
 
Přílohy: změnový list č.12 (položkový soupis) 
 
 
 
 
 



Zakázka
Číslo zakázky 2019-109-112

Zakázka Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 12 - silnoproud 

Klasifikace

Fáze Rozpracovaná realizace

Komentář V1

Nabídkový rozpočet



Zakázka:
Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 12 - silnoproud 

Popis Cena DPH Cena s DPH

S: Stavba 20 152,48 4 232,02 24 384,50

SO_01: Vícepráce 20 152,48 4 232,02 24 384,50

21002: Posuvné dveře 6 244,24 1 311,29 7 555,53

21003: Světelná rampa 2 570,24 539,75 3 109,99

21004: Signalizace invalidé 11 338,00 2 380,98 13 718,98

Celkem (bez DPH) 20 152,48
DPH 4 232,02

DPH 21 % ze základny: 20 152 4 232,02

Celkem (včetně DPH) 24 384,50



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba 20 152,48

SO_01: Vícepráce 20 152,48

21002: Posuvné dveře 6 244,24
4. P1_00042 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 48,0 11,88 570,24
5. 21020011 SYKFY 5*2*0,5 m 60,0 52,90 3 174,00
6. 21010002 montáž,sekání,začištění hod 10,0 250,00 2 500,00

21003: Světelná rampa 2 570,24
7. P1_00042 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 48,0 11,88 570,24
8. 21010003 montáž,sekání,začištění hod 8,0 250,00 2 000,00

21004: Signalizace invalidé 11 338,00
9. 21030001 UTP 4*2*0,5 m 35,0 20,00 700,00

10. 21030002 KR 68 kus 3,0 45,00 135,00
11. 21030003 tlačítko reset kus 1,0 1 565,00 1 565,00
12. 21030004 tlačítko signalizace kus 1,0 1 565,00 1 565,00
13. 21030005 signálka Help (alarm) kus 1,0 2 705,00 2 705,00
14. 21030006 napájecí TR 220/12V kus 1,0 1 668,00 1 668,00
15. 21030007 montáž,sekání,začištění hod 12,0 250,00 3 000,00


